PORTARIA Nº 10, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação do Comissão de Medicamentos e Terapêutica a que se refere o Artigo 4º da

Portaria nº 17 de 28 de dezembro de 2020.

O Secretário Municipal de Saúde, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Nomear a Comissão de Medicamentos e Terapêutica, para exercer as atribuições previstas e no

artigo 4º da Portaria nº 17 de 28/12/2020, que terá como membros, titular e suplente,

respectivamente, para mandato de 24 (vinte e quatro) meses:

Membros Titulares:

Alessandra Márcia Vaz de Lima Chiste Silva DA

Matrícula: 58821-0

Christiane Lafayette dos Santos DS

Matricula: 134242 8

Michele Graziela Hass Silva DS

Matrícula: 1284991

Salete Castelli Girardi DS

Matricula: 292877

Vivian Cristina Matias de Oliveira Nunes DS

Matrícula: 129552-7

Membros Suplentes

Ana Paula Buchar Nappi DS

Matrícula: 360465

Carlos Alberto Henn DEVISA

Matricula: 108.619-7

Carlos Roberto de Oliveira Sauer DS

Matricula: 573434

Kristiane Hitomi Shimizu DS

Matricula: 131.686-9

Luciana Cugliari Travesso GAB

Matrícula 126.270-0

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 17 de setembro de 2021

DR. LAIR ZAMBON

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE